

ÅRSREDOVISNING

för

Gelin Produktion AB

Org.nr. 556361-4063


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Gelin Produktion AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 oktober 2025.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2025-10-29


Sven Gelin

ÅRSREDOVISNING

för

Gelin Produktion AB

Org.nr. 556361-4063

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Gelin Produktion AB

Org.nr. 556361-4063

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom reklam, film-, dokumentation- och massmediebranschen samt har dessutom verksamhet inom handelsträdgård och shiatsu.

Företagets säte är Stockholms län Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som framgår av informationen i årsredovisningen i övrigt.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	4 550	425 540	6 990	14 281
Resultat efter finansiella poster	846 965	199 449	-42 625	-48 203
Soliditet (%)	85,35	97,50	96,55	96,57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget omsättning har minskat med mer än 30% då bolaget är under avveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 756 901	190 149	4 067 050
Utdelning			-3 900 000	0	-3 900 000
Balanseras i ny räkning			190 149	-190 149	0
Årets resultat				846 965	846 965
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	47 050	846 965	1 014 015

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	47 049
Årets resultat	846 965
	<u>894 014</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	894 014
	<u>894 014</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Gelin Produktion AB

Org.nr. 556361-4063

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 550	425 540
Övriga rörelseintäkter		0	204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 550</u>	<u>425 744</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-205	-140 888
Övriga externa kostnader		-46 851	-48 179
Personalkostnader	2	<u>-26 503</u>	<u>-65 849</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-73 559</u>	<u>-254 916</u>
Rörelseresultat		-69 009	170 828
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		894 655	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 647	28 624
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-328</u>	<u>-3</u>
Summa finansiella poster		<u>915 974</u>	<u>28 621</u>
Resultat efter finansiella poster		846 965	199 449
Resultat före skatt		846 965	199 449
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 300
Årets resultat		<u>846 965</u>	<u>190 149</u>

2026012200302

Gelin Produktion AB

Org.nr. 556361-4063

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

0

3 006 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

3 006 500

Summa anläggningstillgångar

0

3 006 500

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

4 696

4 901

Summa varulager

4 696

4 901

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

6 052

1 574

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 091

15 030

Summa kortfristiga fordringar

14 143

16 604

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

200 215

187 832

Summa kortfristiga placeringar

200 215

187 832

Kassa och bank

Kassa och bank

968 931

955 343

Summa kassa och bank

968 931

955 343

Summa omsättningstillgångar

1 187 985

1 164 680

SUMMA TILLGÅNGAR**1 187 985****4 171 180**

2026012200303

Gelin Produktion AB

Org.nr. 556361-4063

BALANSRÄKNING

2025-06-30

2024-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

47 049

3 756 901

Årets resultat

846 965

190 149

Summa fritt eget kapital

894 014

3 947 050

Summa eget kapital

1 014 014

4 067 050

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 825

0

Skatteskulder

5 028

5 384

Övriga skulder

136 118

78 746

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

173 971

104 130

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 187 985

4 171 180

2026012200304

Gelin Produktion AB

Org.nr. 556361-4063

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader

25

Inventarier, verktyg och installationer

5

Antal år

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,10

0,50

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

64 868

64 868

Utgående anskaffningsvärden

64 868

64 868

Ingående avskrivningar

-64 868

-64 868

Utgående avskrivningar

-64 868

-64 868

Redovisat värde

0

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

107 953

107 953

Försäljningar/utrangeringar

-30 056

0

Utgående anskaffningsvärden

77 897

107 953

Ingående avskrivningar

-107 953

-107 953

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

30 056

0

Utgående avskrivningar

-77 897

-107 953

Redovisat värde

0

0

Gelin Produktion AB

Org.nr. 556361-4063

NOTER


Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 006 500	3 006 500
	Reglerade fordringar	-3 006 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	3 006 500
	Redovisat värde	0	3 006 500
	Avser såld K-försäkring		

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-29


Sven Gelin
2025-10-29